
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

UFFICIO DI STAFF 
CONTENZIOSO – PRESIDENZA DEL CONSIGLIO – GIUDICE DI PACE

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Segretario Generale dott. Gianluca Pisano

Registro  Generale n. _599____   del   _02/08/2021________
Registro  Settore    n. __137___   del   _15/07/2021________

OGGETTO:  Attività  e  servizi  di  Volontariato  civico  comunale  per  l’Ufficio  del  Giudice  di  Pace  di
Marigliano – rimborso spese assicurative
      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa.
 - Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                       IL RESPONSABILE 
                                                     Segretario Generale

           Dott. Gianluca Pisano



IL  RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che  con  determina  n.  225  del  08/10/2019  (R.G.  n.  1293/2019)  veniva

impegnata la spesa occorrente per il rimborso all’Associazione Forense del Mandamento

di Marigliano di quanto sostenuto per le polizze assicurative stipulate per l’attività svolta

dal  volontario  dell’Associazione  assegnato  all’ufficio  del  Giudice  di  Pace,  giusta

convenzione del 30/09/2019;

Vista la  copia delle polizze n.2532015PF  e n. 23899A;

DETERMINA

Per le motivazioni addotte in premessa, 

- liquidare all’Associazione Forense del Mandamento di Marigliano con sede in Marigliano

(NA) alla piazza Municipio, C.F.: 92060330633, con quietanza in favore del Presidente

avv.  Francesca  Tramontano,  nata  a  Pomigliano  D’Arco  il  23/11/1970,  C.F.:

TRMFNC70S63G812T,  la somma complessiva di € 270,50;

- accreditare l’importo di € 270,50 sul conto corrente avente le seguenti coordinate IBAN:

Itxxxxxxxxxxx;

dare atto che la somma è impegnata sul cap. 487/0 impegno n. 1735/2019;

-  trasmettere  la  presente determinazione al  servizio  finanziario  per  gli  adempimenti  di

competenza.

                               IL RESPONSABILE 
                                                           Segretario Generale

             Dott. Gianluca Pisano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA



